[220] De navi Johannis Wybrandesson eodem die [14 Feb.
1421]

De eodem pro 2300 shaftelles, 300 stobbylles. Precii£10 3s 4d
m 10d

[221] De navi Henrici Lunyng 28^o die Marcii [28 Mar. 1421]

De Fernando Alfouns pro 100 orenge. Precii..... 20d
De Petro Yanus pro 7 pipis grani pro pannis, 1 dolio olei, 300 orenge, 7 peciis
ficorum. Precii..... £105
De Bartholomeo Steph[anu]s pro 1 dolio olei. Precii.....£4 10s
De Petro Clott pro 400 cornibus^a. Precii.....3s 4d

^a cornuum L, in error.

[222] De navi Johannis Johansson eodem die [28 Mar. 1421]

De eodem pro 2 barellis saponis, 100 ollis terre, 2 hodes hoppes. Precii40s
De Cornelio Williamsson pro 50 bonchis allei. Precii.....10s

De Johanne Gerardesson pro 13 barellis anguillarum salsarum. Precii.....£10 13s 4d
 De Pancrase Johansson pro 250 barellis ceparum. Precii.....£3 3s 4d

[223] De navi Sele Wysson eodem die [28 Mar. 1421]

De Bertram Cleherst pro 8 barellis rumbi, 8½ barellis anguillarum salsarum. Precii £12
 De Francisco Balby pro 15 balis dates debilium. Precii..... £15
 De Johanne Arnoldesson pro 5½ dossenens cordewane. Precii.....46s 8d

[224] De navi Willelmi Arnoldesson 10 die Aprilis [10 Apr. 1421]

De Thoma Williamsson pro 180 barellis ceparum. Precii26s 8d

[225] De navi Johannis Gylesson eodem die [10 Apr. 1421]

De Kateryna Wolfard pro 1 barello olei, 2 barellis saponis, 1 barello seminis senapii. Precii45s
 De Johanne Broune pro 1 sacco cum 6 peciis bankers, 11 dimidiis barellis calibis.
 Precii20s
 De Frowyk Clevynghous pro 11 dimidiis barellis calibis. Precii £44
 De Bertram Cleherst pro 6 dimidiis barellis calibis. Precii £24
 De Henrico Dameron pro 16 hodes hoppes, 1 barello seminis senapii. Precii £3
 De dicto magistro pro 100 sparres ligni. Precii [..]s

[226] De navi Gerardi Rose 18^o die Aprilis [18 Apr. 1421]

De eodem et 3 sociis pro 150 barellis ceparum. Precii.....20s

[227] De navi Clais Waghtersson eodem die [18 Apr. 1421]

De dicto magistro pro 8 cobbordes, 12,000 bakstons, 40 stoles ligni, 8 rollis teldes.
 Precii£3 10s
 De Nelle Barthundowghter pro 2 barellis saponis, 100 ollis terre, 3 barellis ^abiere^a,
 1 sacco continente patynz. Precii50s
^{a-a} *Interlined L.*

[228] De navi Levyn Holander eodem die [18 Apr. 1421]

De Johanne Sternebolt pro 6 lastis pomorum. Precii..... £16
 De Andrea van der Hill pro 3 lastis pomorum. Precii £8
 De Clays Gyrdeler pro 600 maldestones, 2 barellis cum diversis haberd[asshrie].
 Precii£3 13s 4d
 De Johanne Grote pro 1 fardello cum 5 peciis tele lini. Precii26s 8d
 De Luca^a Lendre pro 1 barello cum diversis haberd[asshrie]. Precii.....40s
 De Stephano Turnebon pro 1 fardello cum 6 peciis tele lini Holandie, 1 pecia naperie, 2 peciis towaylle de Denaunte. Precii £7
 De Heyneman Hankynbergh pro ½ barello argenti vivi. Precii..... £5
 De Laurencio Mandrase pro 6 balis almaundes Valens. Precii£26 13s 4d
 De Bertram Cleherst pro 1 barello cum 3000 poplis, 1000 ruskyn. Precii £7

De Ertmer Swart pro 4 barellis coprose. Precii	£8
De Herman Bragh pro 1 barello cum 4 paribus plate, 6 paribus vambras. Precii	£7
De Petro Cole pro 1 pipa cum 12 dossenibus cordwayne, 2 dossenibus Frise lether, 1000 popylles stage, 2000 ruskyn, 4 mantellis swethwerk stage, 6 dossenibus parium patynz. Precii.....	£11 8s 4d

^a Lucas L, *in error*.

[229] De navi Willelmi Johansson eodem die [18 Apr. 1421]

De Clais Gyrdeler pro 20 basketis vacuis, 2 parvis barellis cum diversis haberd[asshrie]. Precii	£3
De Johanne Arnoldesson pro 1 barello cum compasys et diolles vitri. Precii	28s 4d
De Isebolt van Endove pro 1 sacco hoppes. Precii	16s 8d
De Luca Lender pro 1 fardello canibi. Precii	20s

[230] De navi Johannis Olardesson eodem die [18 Apr. 1421]

De Isebolt van Eendove pro 2 saccis hoppes. Precii.....	33s 4d
---	--------

[231] De navi Petri Meuxsson eodem die [18 Apr. 1421]

De Matheo Berwynsson pro 2 corfes, 1 sacco cum hattes et splentes. Precii.....	£4
De Bertram Cleherst pro 18 dimidiis barellis calibis. Precii	£72
De dicto magistro pro 1 lasto quernstonz, 1 parvo bondello bastropez, 50 sparres. Precii	8s
De Henrico Jacobsson pro 2 barellis seminis senapii, 100 ollis terre. Precii.....	10s
De Tydman Questynbergh pro 10 dimidiis barellis calibis. Precii	£40
De Johanne Potte pro anveldes ferri. Precii.....	25s

[232] De navi Johannis Coveryng eodem die [18 Apr. 1421]

De Bertram Cleherst pro 6 dimidiis barellis calibis. Precii	£24
De Tydman Questynbergh pro 3 dimidiis barellis calibis. Precii	£12
De Hans Wyswheler pro 1 bondello latone plate. Precii	£3
De Johanne Potte pro 3 dimidiis barellis calibis. Precii	£12

[233] De navi Willelmi Barbour eodem die [18 Apr. 1421]

De Clais van Anrod pro 8 saccis canibi. Precii	£9
De Johanne Bonesson pro 2 barellis olei. Precii.....	26s 8d

[234] De navi Roberti Johansson eodem die [18 Apr. 1421]

De Deyner van Hagyn pro 20 last biere, 50 sketevates. Precii	£26 13s 4d
--	------------

[235] De navi Ricardi Peryman eodem die [18 Apr. 1421]

De Tydman Questynbergh pro 1 barello cum 4000 ruskyn. Precii.....	£4
---	----

[236] De navi Johannis Wolvesson eodem die [18 Apr. 1421]

De Nicholao Arnoldesson pro 1 cista cum lokkes. Precii.....40s
 De Gertrud Petris pro 1 maunda cum hattes. Precii.....40s

[237] De navi Deryk Johansson 19° die Aprilis

De Ysebolt van Endove pro 9 saccis hoppes. Precii.....£7 10s
m 11
 De Clais Creter pro 1 fardello cum 500 ulnis tele lini stricte crude. Precii £8

[238] De navi Clais Bette eodem die [18 Apr. 1421]

De eodem pro 50 pontellis wolde, 50 skeve taselles, 2 barellis olei, 3000 bakstons,
 50 ollis terre, 1 parva pecia tele lini. Precii£3 11s 8d

[239] De navi Johannis Wemelyng eodem die [18 Apr. 1421]

De eodem pro 6 skeve taselles. Precii6s

[240] De navi Willelmi Brande 20° die Aprilis [20 Apr. 1421]

De eodem pro 2 last biere. Precii.....£3 6s 8d
 De Hans Mulner pro 33 last biere. Precii£46 13s 4d
 De Johanne Hals pro 35 last biere, 1 parvo barello calibis. Precii..... £49
 De Gerbrand Johansson pro 2 last, 4 barellis biere. Precii£3 17s 8d
 De Henrico Matys pro 2½ last biere, 16 spicecakys. Precii£4 5s
 Et pro 1 parva pecia cere ponderante..... 1½ quintallos
 De Henrico van ther Weyde pro 1 last, 5 barellis biere et 1 parva pecia tele lini.
 Precii49s

[241] De navi Johannis Ortisson eodem die [20 Apr. 1421]

De eodem pro 8 barellis biere. Precii16s

[242] De navi Johannis Olyver eodem die [20 Apr. 1421]

De Johanne Salmer pro 1 repa, 1 pipa batrie. Precii..... £14

[243] De navi Lambe Taunte 25° die Aprilis [25 Apr. 1421]

De eodem pro 600 bakstons. Precii 20d
 De Yon Claisson pro 1 corf, 1 sacco cum hattes et splentes pro hattes. Precii..... £10
 De Ertmer Swart pro 2 fardellis bokerham, 2 fardellis carde. Precii £46
 De Deryk Claisson pro 2 maundis cum hattes et splentes pro hattes. Precii
£13 6s 8d
 De Johanne Dasse pro 1 fardello cum 4 dossenens gladiorum. Precii46s 8d
 De Hans Knyght pro 4 balis fustian, 1 bala carde, 1 pak fili Colonie, 1 barello cum
 3000 ruskyn. Precii £72
 De Otte van Dorne pro 1 barello cum diversis haberd[asshrie]. Precii.....13s 4d

[244] De navi Johannis Colman 7° die Maii [7 May 1421]

De Lodewico Comys pro 10 doliis olei. Precii..... £40

[245] De navi Anthonii Franke eodem die [7 May 1421]

De Laurencio de Platea pro 4 pipis olei, 1 sakette grani pro pannis. Precii....£10 10s
 Et pro7 quintallis cere
 De Andrea Sasse pro2¾ quintallis cere

[246] De navi Clais Brande eodem die [7 May 1421]

De eodem pro ½ lasto lini, 100 righolt. Precii..... £3 20d
 De Radekyn Lang pro 3 balis piccis, ½ lasto tarre mediis barellis. Precii.....£3 3s 4d
 De Poulo Welyngbergh pro [...] last piccis, ½ last tarre mediis barellis, ½ barello
 samonis, 100 skyvyng bordes. Precii31s
 De Hugone Johansson pro 4 barellis biere, 3 barellis piccis, 30 trenchourz ligni.
 Precii10s
 De Cristiano D[...]we pro 1 lasto piccis, ½ last tarre mediis barellis, ½ lasto lini, ..
 petris fili Prucie. Precii.....£3 13s 4d
 De Deryk Scrother pro 4 barellis piccis, 4 pellibus de corio rubeo. Precii.....6s 8d
 De Herman Swether pro ½ lasto lini, 4 barellis osmond, 30 trowys. Precii £3 10d
 Et pro 2 peciis cere ponderantibus ½ quintallum
 De Hans van Usse pro 1 lasto piccis, 20 verres vitri. Precii18s 4d
 De Hans Hondermarke pro 1 last, 8 barellis piccis, 6 barellis tarre mediis barellis, 4
 bondellis tal[earum] fili, 2 bondellis swerdespenys, 7 parvis ollis eneis. Precii
41s 6d
 Et pro 1 parva pecia cere ponderante.....^a50 lb.^a
 De Petro Brande pro 1½ lastis ferri, 10 petris lini, 4 barellis tarre mediis barellis.
 Precii [...]
 De Martyn Kyso pro ½ lasto piccis mediis barellis, [...] dossenis platers ligni, 4
 tymbre swethewerk, 2 bondellis fili Prucie. Precii..... [...]
 Et pro 1 parva pecia cere ponderante.....^b25 lb.^b
 De Dytlof Reyner pro 2 pipis lini, 4 tymbre [...]
 De Bernardo Mulner pro 7 peciis furre st[...] verris vitri, 8 sheldis. Precii [...]
 De Dytmer Gryse pro 2 lastis lini [...] tableres, ½ lasto piccis, ½ lasto tarre, 6 [...]
 [De ...] 3 bord [...]

^{a-a} 2 quarteria unius quintalli L. ^{b-b} 1 quarterium [unius quintalli] L.

[The remaining 20 cm of m 11 have rotted away]

m 11d

[The first 20 cm of m 11d have rotted away]

[...] pellibus rubeis. Precii..... [...]
 [De ...]dur Cate pro 1 goshauke ramas [...]
 De Thoma Pancon pro 20 petris [...]
 De Johanne Bassynthorp pro 8 barellis tarre [...]
 De Clais Smoryng pro 3 barellis tarre mediis [barellis ...]
 De Hans Hardewyk pro ½ last tarre, 2 [...]
 De Cristiano Reynesbergh pro ½ lasto tarre [...] 2 barellis piccis [...] fili grossi.
 Precii [...]
 De Johanne Hore pro 2 pakes canvas [Prucie], 2 barellis [...], 1 lasto lini, 1 lasto
 piccis. Precii..... [...]

Et pro 1 pecia cere ponderante.....	7 quintallos
De Petro Soco pro 4 lastis lini, ½ lasto cinerum, 5 lastis tarre, 1500 waynscoates, 40 meis[is] [et] 9 barellis cupri rubei. Precii.....	52s
De Heyneman Hankynbergh pro 22½ barellis cupri grey, 18 barellis, 4 meis[is] cupris rubei, 3 lastis lini, 3½ barellis argenti vivi, 3 bondellis ferri, 16 barellis osmond, 1 fardello canvas Prucie, 1 barello frumenti ^a , 1 barello cum 8000 ruskyn. Precii	£100
Et pro [...] cere ponderantibus.....	27 quintallos
De Albr[ight] Lyghtbequer pro 103 bondellis ferri, 50 meis[is] [et] 7 barellis cupri rubei, 1 barello lini, 2 lastis osmond, 2 barellis lini, [...] last tarre, 1 fardello canvas Prucie. Precii.....	£85 3s 4d
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	13¼ quintallos
De Henrico van Mynden pro 3 pipa lini crudi, 2 lastis cinerum, 1 barello cum 1000 ruskyn et filo Prucie. Precii.....	£17
De Tydman Questynbergh pro 1 lasto lini, 5 barellis coprose, 7 barellis cupri rubei. Precii	£15 10s
Et pro 8 peiis cere ponderantibus	36 quintallos
De Herman Slaghowe pro 1 lasto ferri, 1½ lastis rumbi, 3 barellis anguillarum sal-sarum, 8 petris fili grossi, 2 pakes canvas Prucie, 1 lasto lini. Precii.....	£50 3s 4d
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	1 quintallum
De Ertmer Swart pro 4 barellis cupri rubei, 1 bala lini, 14 barellis coprose, 15½ barellis cupri grey, 1 barello cum [...]. Precii.....	£46 10s
Et pro 8 peiis cere ponderantibus	36¾ quintallos
De Clays Scrother pro 3 barellis coprose, 3 bondellis ferri. Precii.....	£4
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	3½ quintallos
De Bertram Cleherst pro 4½ lastis lini. Precii	£18
Et pro 2 peiis cere ponderantibus	6¾ quintallos
De Casper de Bryle pro 3 lastis, 5 barellis cinerum. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Wynterfelde pro 50 balis lini. Precii	50s
De Johanne Dasse pro 5 barellis coprose. Precii	£5
Et pro 3 peiis cere ponderantibus.....	13½ quintallos